A VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 --------------------------------

           ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi :    CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ GIA KHANG

Tôi tên: PHAN VĂN NGOAN
Chức vụ hiện tại: TÀI XẾ

Nay tôi làm đơn này trình bày cho tôi được thôi việc từ ngày   tháng 11
năm 2024

Lý do: Vì mong muốn chuyển hướng sang công việc khác phù hợp hơn.
Rất mong Quản Lý xem xét và chấp thuận cho tôi được phép thôi việc.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                               NGUYỄN THỊ BÉ